Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB
Contratado:PARAIBA TURISMO 
Objeto: Aditivo de prazo em 12 (doze) meses ao contrato que tem por 
objeto a locação de ônibus e vans para uso desta Prefeitura.
Valor original do Contrato:R$ 189.190,00 (cento e oitenta e nove mil 
cento e noventa reais) representados por 12 (doze) 
R$ 15.765,83 (quinze mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e 
três centavos). 
Valor do aditivo: R$ 189.190,00 (cento e oitenta e nove mil cento e 
noventa reais) representados por 12 (doze) parcelas mensais de R$ 
15.765,83 (quinze mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e três 
centavos). 
Valor Total do contrato: R$ 378.380,00 (trezentos e setenta e sete mil, 
trezentos e oitenta reais), por se tratar de uma acréscimo de prazo que 
enseja valor devido ao pagamento pela
Validade do contrato 22/12/2017 a 22/12/2018

[...]

PRESIDÊNCIA DA CÂ

EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE CONDE 

Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
 LTDA; 

Aditivo de prazo em 12 (doze) meses ao contrato que tem por 
objeto a locação de ônibus e vans para uso desta Prefeitura. 

R$ 189.190,00 (cento e oitenta e nove mil 
cento e noventa reais) representados por 12 (doze) parcelas mensais de 
R$ 15.765,83 (quinze mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e 

R$ 189.190,00 (cento e oitenta e nove mil cento e 
noventa reais) representados por 12 (doze) parcelas mensais de R$ 

uinze mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e três 

R$ 378.380,00 (trezentos e setenta e sete mil, 
trezentos e oitenta reais), por se tratar de uma acréscimo de prazo que 
enseja valor devido ao pagamento pela execução dos serviços.